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KALKINMA KURULU SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU RAPORU 
(MALATYA - 09.12.2010) 

MODERATÖR Midhat Yüzeroğlu 

RAPORTÖR R.Serhat Karaca 

 

KATILIMCILAR 

1 Ali BAYRAM Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği BaĢkanı 

2 Ahmet ADANUR Elazığ Maden Ġlçesi Kaymakamı 

3 Cengiz ÜNSAL Elazığ Karakoçan Ġlçesi Kaymakamı 

4 Prof. Dr. Erhan AKIN Fırat Üniversitesi Teknokent Müdürü 

5 Veysel SOLMAZ Elazığ ĠġGEM BaĢkanı 

6 Yahya Alper BEKTAġ Elazığ Mermerciler ve Madenciler Derneği BaĢkanı 

7 Yasemin AÇIK Elazığ ĠĢ Kadınları Derneği BaĢkanı 

8 AyĢe YILDIRIM ÖZCEYHAN Malatya Kadın GiriĢimciler Derneği 

9 Mesut ARPACIK Malatya Ġl Planlama Koordinasyon Müdürlüğü Müdürü 

10 Nihat KARADEMĠR Malatya KOSGEB ĠĢletme Gel. Mrk. Uzmanı 

11 Oğuzhan Ata SADIKOĞLU Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Yön. Kur. Üyesi 

12 Ömer Fatih NALÇACI Malatya Aktif ĠĢadamları Derneği. Yön. Kur. BĢk. 

13 Remzi YAġAR Malatya 1. OSB Bölge Müdürü 

14 Ufuk GÖÇMEZ Malatya Ġhracatçılar Derneği BaĢkanı 

15 Kazım KORKMAZ Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası BĢk. Yrd. 

16 Refik DUMAN Tunceli Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü Müdürü 

 

 

AKIŞ 

Fırat Kalkınma Ajansı uzmanlarından Midhat YÜZEROĞLU moderatörlüğünde komisyon toplandı ve 

ilk olarak tanıĢma gerçekleĢtirildi. Komisyonun misyonu hakkında mevzuattaki yeri ve Bölge Planında 

komisyonla ilgili kısımlar hakkında bilgi verildi. TRB1 Bölgesinin Sanayi ve Ticareti ile ilgili mevcut 

durumu, istatistikî bilgiler, SWOT (GZFT) analizleri ve Bölge planının ilgili stratejilerinin 

uygulanmasına yönelik faaliyetlere ve muhtemel hibe programına iliĢkin öneriler alındı. Komisyonun 

bundan sonraki çalıĢmalarını hangi usul ve esaslarla yürüteceğine dair görüĢ ve öneriler alındı. 

Katılımcılara teĢekkür edilerek toplantı kapatıldı.  

 

 

 



2 
 

BÖLGENİN DURUMU, STRATEJİLERİN UYGULANMASINA VE HİBE PROGRAMINA 

YÖNELİK ÖNERİLER 

Erhan AKIN (Fırat Üniversitesi Teknokent Müdürü):  Bingöl-Tunceli sanayi ve hizmet olarak 

Malatya-Elazığ şehirlerine göre dezavantajlı durumda, bu 2 şehir grubunu ortak paydada 

değerlendirmek, aynı seviyedeymiş gibi adımlar atmak her 2 şehir grubuna da haksızlık olur. Farklılığı 

tespit edip ona göre hareket edilmeli. 

Yasemin AÇIK (Elazığ ĠĢ Kadınları Derneği BaĢkanı): Bingöl-Tunceli belki geçmişte uygulanan 

yanlış politikalardan dolayı diğer şehirlere görece geride kalmış olabilir ama bundan sonra da 

gelişmeyecek anlamına gelmez. Şartların düzelmesiyle bazı şeyler değişebilir.  

Ali BAYRAM (Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği BaĢkanı): Bingöl’ün bilgi, sermaye ve 

girişimcilik açısından zayıf olduğu bu yüzden eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

stratejisi önemli. 

Kazım KORKMAZ (Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası BĢk. Yrd.): Tunceli OSB altyapısı 

tamamlanmamış durumda, Tunceli lojistik olarak aslında Kuzey-Güney arasını bağlayan önemli bir 

yol olabilecekken bu kullanılamıyor, ulaşım sıkıntısı yatırımları engelleyen faktörler arasındadır. 

Tunceli’de vatandaşın yatırım yapmak için talep ettiği bir çok arazi, 1950’lerde yapılan ve 

güncellenmeyen Orman Kadastro yönetmeliğinden dolayı orman olmamasına rağmen orman arazisi 

durumunda. 

Oğuzhan SADIKOĞLU (Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Yön. Kur. Üyesi): Bölge insanı araştırıp, 

inceleyerek yatırım yapan, uygulayan bir profilde değil, daha çok çevrede görerek uygulayan 

yapıdadır. Dolayısıyla Bingöl-Tunceli diğer 2 ilin gelişmelerinden kendine çıkarımlar yapacaktır. 

Bölgenin istihdam problemi var, nitelikli işgücü, yetişmiş elaman bulmakta çekilen güçlükler 

azaltılmalı. 

Veysel SOLMAZ (Elazığ ĠġGEM BaĢkanı): Elazığ İŞGEM’in ildeki faaliyetlerinden bahsedildi. 

Sermaye/sanat sıkıntısı çeken girişimcilere sağlanan olanaklardan, büyük işletmeci olma yolunda 

yapılan organizasyonel desteklerden bahsedildi. Bölge illerinin bu modele uygun olduğunun dikkati 

çekildi. 

Erhan AKIN (Fırat Üniversitesi Teknokent Müdürü):  Üniversite-Sanayi işbirliğine değinildi, devlet 

araştırmalar yapıyor, tespitlerde bulunuyor ancak uygulama noktasında sıkıntı çekiliyor. Örneğin 

bölgenin lojistik problemi aşikâr, Fırat Kalkınma Ajansı bu konuda bir şey yapabilir mi? 

Midhat YÜZEROĞLU (Fırat Kalkınma Ajansı, Komisyon Moderatörü): TRB1 Bölge Planı Fırat 

Kalkınma Ajansı’nın değil bölgenin planıdır. Bu plan paydaşlarla yapılan toplantılar, çalıştaylar, 

anketler vb çalışmalar ile şekillendi. 

Fethi ALTUNYUVA (Fırat Kalkınma Ajansı, Genel Sekreter:) Birçok yatırım yapılırken başını 

planlayıp bir şeyler yapılıyor ancak gerisi planlanmadığı için yatırımlar atıla dönüşebiliyor. 

Fırat Kalkınma Ajansı bazı il-ilçelere yönelik destekleyici çalışmalar yapabilir. 

Ömer NALÇACI (Malatya Aktif ĠĢadamları Derneği. Yön. Kur. BĢk.): Her bölge kendi 

dinamikleriyle gelişmelidir, önümüzdeki yıllarda tarımın yıldızının (özellikle organik tarım gibi 

yenilikçi modellerin) parlayacağı bu alanlara destekçi olunmalı.  

Ali BAYRAM (Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği BaĢkanı): Bingöl’ün balı, mantarı, 

Tunceli’nin sarımsağının katma değerini artıracak çalışmalar yapılmalı. 
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Erhan AKIN (Fırat Üniversitesi Teknokent Müdürü):  Elazığ’da kurulu teknopark var, Malatya’da 

ise teknopark kurulma çalışmaları devam ediyor. Bu teknoparkların ihtisaslaşması bölgeye katkısını 

artırabilir. Bölge dışındaki yatırımcı için bölge ne ifade ediyor, bu konuda araştırma yapılmalı 

Ufuk GÖÇMEZ (Malatya Ġhracatçılar Derneği BaĢkanı): Kayısı çok fazla işlenmeden ve 

paketlenmeden gönderiliyor, bu alanlarda Malatya’dayken işleme tabi tutulması, Malatya’nın gelirini 

artıracaktır. 

Remzi YaĢar (Malatya 1. OSB Bölge Müdürü): Bölgedeki OSB’lerde kurulu olan işletmelerle 

görüşülmeli bu konuda saha çalışması yapılmalı. 

 

 

 

KOMİSYONUN ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA YÖNELİK ÖNERİLER 

 Komisyon çalışmalarına dışarıdan, başarılı kişiler komisyona davet edebilir. 

 Alt komisyon süreleri 3 ay olabilir. 

 Alt komisyon çalışmaları Elazığ’da olursa 4 ilin ulaşım için kolay olur. 

 Bir sonraki komisyon toplantısından önce Fırat Kalkınma Ajansı’nın mevcut Ekonomik 

Gelişme Mali Destek Programı’nın sonuçları, hangi konularda projeler üretildiği, kaç başvuru 

olduğu vb. komisyon üyeleri ile paylaşılmalı, bu sayede bölge ekonomisi hakkında önemli 

verilere elde edilecektir. Bu veriler ışığında, bir sonraki komisyon toplantısında Ajans’a teklif 

çağrısı ile ilgili konularda, Komisyon, görüş ve tavsiyelerini iletebilir. 

 

 


